
 

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 
 

20.07.2021 № 417 

 
 
Про включення в мережу Золочівської  

міської ради Службу автомобільних доріг 

у Львівській області 

 

 

Діючи відповідно до ст. ст. 28, 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» від 21.05.1997 р.,  з метою виконання поточного 

середнього ремонту дороги загального користування державного значення 

виконавчий комітет міської ради  

 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Включити в мережу головного розпорядника бюджетних коштів 

Золочівської міської ради, як одержувача бюджетних коштів, Службу 

автомобільних доріг у Львівській області. 

 

2. Делегувати Службі автомобільних доріг у Львівській області 

функції замовника та виділити кошти в сумі 30000 (тридцять тисяч) гривень   

00 коп. на наступні види робіт: 

- поточний середній ремонт – влаштування тротуару по вул. 

Львівська в с. Червоне Золочівського району Львівської області 

на автомобільній дорозі загального користування державного 

значення М-09 Тернопіль – Львів – Рава Руська – 10000 (десять 

тисяч) гривень 00 коп.; 

- поточний середній ремонт – влаштування тротуару по вул. 

Львівська в с. Ясенівці Золочівського району Львівської області 

на автомобільній дорозі загального користування державного 

значення М-09 Тернопіль – Львів – Рава Руська – 10000 (десять 

тисяч) гривень 00 коп.; 



- поточний середній ремонт – влаштування майданчику для 

стоянки транспортних засобів і відпочинку учасників дорожнього 

руху на автомобільній дорозі загального користування 

державного значення  М-09 Тернопіль – Львів – Рава Руська         

км 64+750 – 10000 (десять тисяч) гривень 00 коп. 

 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

відділу розвитку інфраструктури, ЖКГ, захисту довкілля міської ради        

Тараса Куйбіду. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                             (підпис)                    Ігор ГРИНЬКІВ 


